[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЙСУЖЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.09.2021 года

        №  79
хутор Бейсужек Второй
 Об отмене постановлений администрации Бейсужекского
сельского поселения Выселковского района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу следующие постановления:

- постановление администрации  Бейсужекского сельского поселения Выселковского района от 9 декабря 2019 года № 107 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»;
- постановление администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района от 16 июня 2017 года № 52 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального  контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи  алкогольной продукции»»;
- постановление администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района от 9 декабря 2019  года  № 109 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля  за  использованием  и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых».
2. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Бейсужекского
сельского поселения
Выселковского района

                                                              Н.М. Мяшина